ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2021 г.                               г. Ипатово                                             № 1039

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 июня 2021 г. № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 16 мая 2018 г. № 564 «Об организации работы по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
от 22 ноября 2019 г. № 1718 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 мая 2018 г. N 564».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина